Ivanovo Polje (Općina Dežanovac), Ivanovo Polje 17

OIB: 47800348437 
DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime; OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

OIB:23780250353

u iznosu glavnice odlll: 25.033,38 EUR (slovima: dvadesetpettisućatridesettri i 38/100 EURO), u kunskoj protuvrijednosti koristeći 
prodajni tečaj EUR-a za devize OTP banka d.d. na dan isplate

uvećanom zaf21: redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora iznosi 4,90 % godišnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne tražbine.

[...]

Zagreb (Grad Zagreb) Ulica grada Vukovara 274 

OIB:47800348437 

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika; Tvrtka iii skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime; OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa; Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

OIB;23780250353

u iznosu glavnice od[1J; 48.799,99 EUR (slovima; četrdesetosamtisućasedamstodevedesetdevet EUR i devedesetdevet centa) 
uvećanom za[2]; redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zakijučenja Ugovora iznosi 6,75 % godišnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne tražbine.

te sa zateznom kamatom po stopi od[3j; 12,50% godišnje, promjenjiva, sukiadno Zakonu